
Continuação da Portaria nº3329/2014 de 12 de agosto de 2014

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA nº 3329/2014

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009 de 09/07/2009, 

 R E S O L V E:

Conceder  Progressão  por  Mérito  Profissional  aos  servidores  abaixo  relacionados 

pertencentes ao 

quadro de pessoal desta Universidade, de acordo com o § 2º do Artigo 10 e o Artigo 10-A da Lei nº 

11.091/2005:

Ord. Matrícula Nome Cargo Padrão de 

Vencimento 

Atual

Vigência

1 1657851 ALLYSON ALLEN LIMA PEREIRA REDATOR 3 02/10/2011

2 1187011 ANDREA LUZIA VAZ PAES MEDICO-AREA 10 11/07/2012

3 1458131 IVANILDE BRAZ DE ALMEIDA ASSISTENTE EM 

ADMINISTRACAO

5 28/12/2010

4 1153460 LUCIDALVA DE NAZARE 

OLIVEIRA DA SILVA

AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM

12 27/06/2014

1



Continuação da Portaria nº3329/2014 de 12 de agosto de 2014

5 1357098 NADIA REGINA JARDIM DA SILVA MEDICO-AREA 6 08/02/2011

6 1663633 SALOMY CORREA LOBATO ASSISTENTE SOCIAL 3 13/10/2011

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de agosto de 2014

HORÁCIO SCHNEIDER

Vice-Reitor

2


